ИНФОРМАЦИЯ

о результатах проверок, проведенных Министерством лесного хозяйства по федеральному государственному лесному надзору (лесной охране), федеральному государственному пожарному  надзору в лесах. 

	№

п.п.
	Наименование проверенной организации
	Предмет проверки
	Период проверки
	Начало и окончание проверки, продолжительность
	Основание
	Выявленные нарушения
	Принятые меры

	
	
	
	
	
	
	вид
	сумма
	НПА*
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	ООО
«Юркинское ППП»
	Выполнение предписания по устранению выявленных нарушений требований лесного законодательства РФ, выданных в результате плановой выездной проверки.
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	Нарушение устранено


*Нормативный правовой акт

